ducum munia: at illi uehemēter animo turbari
 sunt, conatu suo frustrato per machinationes à
 me oppositas. Ibi unus eorū Ananias nomine,
 vir malus & maleficus, suadet indici publicum
 ieiuniū in diē posterum, utq; ad eādē horam o-
 mnes in eundē līcum inermes conueniant, ni-
 mbrū agnoscentes sine diuina ope nihil agi ar-
 mis hominum: hec autem non pietatis ergo di-
 cebat, sed ut me exarmaret una cū meis militi-
 bus: tum ego quoq; obediui necessario: ne uide-
 rer piā admonitionem cōremnire. Itaq; digres-
 sis domum omnia, Ionathas & collega scri-
 bunt Ioanni, ut ad se mane ueniat quādo possit
 comitatu militū: facile enim me in potestatem
 suam redacto uoti fore compotē: ille acceptis li-
 teris libenter paruit. Postera die satellitū duos
 fortissimos ac fidissimos iubeo celatis sub uelle
 brevibus gladiis meū prodire in publicum, ut
 nos possemus defendere contra inimicorū, si qua
 existent, iniuriam: ipse quoq; thorace induens
 & accinctus gladio quām occulissime in Pro-
 sceniam ad precandū conneni. Iesus autem me
 cum armis ingresso, astans foribus reliquorum
 ex meis admitti permisit neminc. Tamq; nobis
 rite patro precatio inceptrantibus, exsurgens
 Iesus ex me querit de suppelletili incensa regia
 rudiq; argenteo, apud quem sine hec deposita;
 quorum ideo tuā mentionem faciebas, ut icm-
 pus in Ioannis aduentum tereret. Respondi Ca-

pellam habere omnia, & dec̄c illos Tiberienfū
 cines primarios: iusq; ut ex ipsis scitarene
 am uera loquerer. Quibus habere se facentibus,
 Quid, inquit, illi uiginti aurei, quos argēti ru-
 dis cerro pondere uendito recepiſtī, in quem
 usum à te conuersi sum? Et hos, inquā, dedi in
 miaticum legatis missis Hierosolyma. Ad hanc
 Ionathas & collega respōderunt, nō recte factū
 quòd legatis ex publica pecunia mercedē solue-
 rim. Plebe autē cōmota ob: dñe hominum
 malitiam, cū intelligerē non procul à seditione
 rem abesse, molens magis etiā conera eos irritare
 populū: Si, inquā, male factum est quòd legatis
 mercedem dedi ex publico, non est cur molesti
 mihi sitis amplius: nā ipse persoluā istos uiginti
 aureos: tum populus tanto magis accensus est,
 quanto euidentius erat iniquum illorum in me
 odium. Tum Iesu uidens rem contra quā spe-
 rabat succedere, iussit solo senatu remanente
 abire cateram multitudinem: neq; enim per tu-
 mulū posse inquisitionē de tanto negotio fieri.
 Populo autem reclamante nunquam fore ut me
 solū inter eos deserant, menit quidam clam Iesu
 nuncians, non longe abesse Ioannem cū armato
 milite. Tum Ionatas non amplius se conueniens,
 Deo fortasse sic saluti mea prospiciens, alio-
 quin enim nō exiſſem Ioannis imperium: De-
 finite, inquit, Tiberienfes de uiginti aureis in-
 quirere, nō enim meretur Josephus properer hos

sup

supplicium: sed quia tyrannidem affectat, &
 principatus sibi parauit decepta imperita mul-
 tiitudine: & cum dicto ineffecturi conabantur
 mehi manus iniungere: quo usq; mei comites stri-
 elis gladiis iniuncto vulnera absterruerunt eos:
 simulq; populus sublaeis lapidibus ferire uoles
 Iosepham, cripuerunt me ab inimicorum uolenti-
 sia: cumq; paulum progressus, incidissim in viam
 per quam Iohannes ueniebat cum manu militum,
 territus deflexi per quendam angiporeum ad
 lacum, atq; ita consessa naue Taricheas euasi.
 tamen non oppressus inopinato periculo. Quam-
 obrem accersitis mox Galilaorum primatisbus
 denarrauit eis quomodo preter ius & fas penè
 occisus fucrim à Iosephha & Tiberiensibus.
 Quia iniuria cocita tota Galilaorum militiu-
 do, hortabatur ne cūctarer inimicis bellum in-
 ferre, sed sinerem eos ire, ipsumq; Iohannem &
 Iosepham atq; collegas delere funditus. At-
 tamen compescerant eorum iracundiam, expe-
 clare iubens donec cognoscamus quidnam le-
 gati nostri à Hierosolymitanorum ciuitate af-
 jerant: aiebam enim oportere nos nihil cura
 eorum accusum agere: his uerbis persuasi sunt:
 Iohannes autem tunc quoq; irruo conatu reuer-
 sum est Gischala. Post paucos aliquot dies legati
 nostri reuersi nuntiabant Hierosolymitanum
 populum ualde irasci Anano & Simoni Ga-
 malieclis filio, quod absq; consilio publico lega-

tis misericordia fuit me dimouere à prefectura
 Galilee: aiebantq; minimum absuisse, quis
 ades eorum incensa fuit à populo: acculerunt
 etiam literas, quibus Hierosolymorū primates
 ex autoritate populi, confirmabante me Galileis
 praesidem, finulq; Jonatham & collegas eius in
 bebat quanto cyus domum repperere. His litteris
 receptis ueni in vicum Arbelæ, quo Galileo-
 rum conuentū indexerā: ubi iussi legatos nar-
 rare quam indigne Hierosolymitanis tulerint
 Jonatha malitiam, quodq; eius regionis prefe-
 cturam suo decreto mihi ratam fecerint, & Jo-
 natham cum suis iusserint inde decedere: ad
 quos constim transmisi eam epistolā, obseruat-
 re iusso tabellario, quidnam facturi sint. Illi re-
 cepta epistola cerries non mediocreter, accessunt
 Ioannem & senatores Tiberiensem, & prima-
 tes Gabare, cōsulentes eos quidnam oporteat fa-
 cere. Tiberienses igitur censebāt debere eos cō-
 flater obtinere administrationē reipublicæ, nec
 deserere urbem que semel ipsorum fidei se cōni-
 serit, maximè cum ego eos uellem inuadere: hoc
 enim me minatum m̄cii sunt. Idem probabat
 & Ioannes, addens mittendos esse dnos è colle-
 pis Hierosolyma, qui me accusent apud populū,
 quod non recte curē res Galilee: dicens id per-
 suasuros facile, cum ob ipsum autoritatē, cum
 quod omne uulnus natura sit mobile. Placuit
 Ioannis sententia, moxq; Jonathā cum ana-
 mia

nia mittunt ad Hierosolymitanum populum,
 reliquis duobus manenteibus apud Tiberiadem:
 deducebantur autem securitaris causa à centū
 è suis miliebus. Tiberienses porrò sartis diligē-
 ter mœnibus, iusserunt habitatores urbis armis
 sumere: & à Joanne, qui tum Gischalis erat,
 acciuerunt non paucos milites, qui sibi essent, si
 ita fors ferret, contra me præsidio. Interim Iona-
 thas cum suis iter faciens, ut uenit Darabitta,
 qui nucus in Magno cāpo suis est in extremis
 Galileeæ finibus, media nocte in stationem meo-
 rum milium exembantium incidit: qui iussos
 arma ponere afferuaerunt uinculos quo loco
 mandaueram, mihi autem Leni eorum milium
 præfictus rem totam significat: ii.uq; per biduū
 dissimulato negotio, per nunios horc uisum
 Tiberienses ut ab armis discederet. Si illi rati
 Jonatham iam peruenisse Hierosolyma, nihil
 responderunt preter connitia: nec tamen sum
 decerius quomodo arie cōtra eos uiceret, nefas
 dicens bellī ciuilis initium facere. Voleſ igitur
 eos extra mœnia proliccre, selecta milium decē
 milia diuisi trifariā. Horū parē subsidū Do-
 ris occulē collocauit: mille uero in alio uico mō-
 eano similiter, distante quatuor stadijs à Tibe-
 riade, expeditāes dum signū procurrendi acci-
 peret, ipse uico egressus substiti in propatulo. Id
 uidentes Tiberienses procursabant cōtinuò ia-
 cientes amarulaea dicleria: tantaq; eos tum

insania corripuit, ut proposita funebri lectica ornata magnifice, circa eā me nūdclīce lamen-earcēr per ludibriū: at ego tacitus frēbar co-
rum stultitia. Volens autem Simonem per insi-
dias intercipere & cum eo Ioaazarum, rogau-
iū pādum extra urbem cū amicis & stipato-
ribus securitatis causa procederent. Velle enim
me per colloquiū fœdus cum eis ferire, & pro-
vincie curam dividere. Tum Simon stultitia si-
mul & lucri cupidine captiuū nō recusauit ne-
mire: Ioaazarus uero insidias suspicatus remāsi.
Adueniente igitur Simonem comitatuū amicis
& corporis custodibus excepti humanicer, gra-
tias agēs q[uo]d uenire dignatus fu: pādō uero post
inambulando, quasi sine arbitris dicturus ali-
quid sedudū ab amicis longius, mediūq[ue]; arre-
piam sublimem tradidi perducendū in uicuum
proximū: datoq[ue]; signo militibus petebam cū eis
Tiberiadē: cūq[ue]; utrinq[ue]; coortū esset acre pre-
lū nostris iam cedentibus cohoreatione animū
reddidi, & Tiberienses raneum non uictores
intra mœnia cōpuli. Immissa deinde alia manus
per lacū, mandauit quā domum primā oc-
cupassene incenderē: quo facto Tiberienses nō
capebam urbem rati, Abieclis armis supplica-
bāe cū mulieribus & pueris ut uictis parcerē.
Ego uero precibus flexus, imperii militiū cohī-
bus: & dato receperi signo iā nespere ad curā-
dum corpus abij: adhibitoq[ue]; Simone ad conui-
niūm,

uium, consolabar hominem, promiuēs remissum
rum me eum Hierosolyma instruclum uiatico
et deductoribus securitatis causa addicis. In-
sequenti uero die cum decē armatorū milibue
Tiberiadē ingressus sum, et accitis in stadiis
primatis populi, iussi quinā essent defelio-
nis antores dicere: eos indicateos inieclis uincu-
lis misi Iotapaiā. Jonatham autē et collegas so-
lutos, numerato etiā uiatico, milieibus quingen-
tis deducēdos Hierosolyma tradidi. Deinde Ti-
beriēses iterū ad me cōueniunt orātes ueniam,
et quod hactenus cessarū sit repēsuros se polli-
cēnies suuris officijs: rogabāūq; ut direpta bo-
na ueteribus dominis restituerem. Mox igitur
edixi ut omnia conferrētur in mediū: cūq; cun-
ctarentur milites, quendā ex eis cōspicauerū cul-
siorem solito, scitaeus sum unde eam uestē na-
ctus sit: et fassum rapina esse partā, castigauis
uerberibus, omnibus graviorē pœnā commina-
tus, nisi proferrēt quicquid rapuerat: cōgestaq;
prada plurima singulis ciuium agnoscētibus
suareddidi. Hoc loco libet paucis reprehēdere
Iustū huius argumēti scriptorē, caterosq; qui
historiam pollicui ueritatem neglecta non ueren-
tur ad gratiam odiuon' ue mendacia postlericati
prodere: nihil enim ab instrumentorū falsarijs
differens, nisi q; hos magis corrūpit impunitas.
Et ue uideretur bene tempus insumere, res hoc
bello gestas scribere aggressus, multa meneius.

de me, ne de sua quidem patria uera loquens
est. Quamobrem nūc mihi incumbit necessitas;
ut ad coarguenda que de me falso testimoniis est,
proferā que hactenus filii: nec mirū uideri de-
bet, q̄ tam diu id facere distuberim: historicam
enim dicere quidē uera necesse est, licet iamē ei
nō inuenhi in malos acerbiss, nō q̄ illi hac gra-
tia digni sint, sed propter seruādā modestiā. Vi-
gicur ad te iam sermonē ueriam duūte histori-
corum tuo testimonio gravissime, quomodo ego
C^r Galilei in causa fuius, ut patria tua defi-
ceret à rege suuī C^r Romanorū imperio? quā-
doquidē prinsquā ego ex decreto cūsitatīs His-
topolyianae in Galileam dux mitterer, tu cū
tuī Tiberiensibus armis correptis populariser
ausi es̄tis infestare etiā syrorū Decapolim. Tu
enim illorū nicos incendiisti, C^r in illo confūctu
tuus famulus cecidit: asq; hac nō à me rancore
dicuntr, sed C^r in Vespasiani imperatoris com-
memorios relata sunt: quodq; apud Ptolemai-
dem Decapolitani crebris clamoribus flagi-
uerū ut imperator de te poemas sumerer, nimi-
rum autore calamitati suarū omniū: fecissetq;
id sine dubio, nisi Agrippa rex te sibi ad sup-
plicium deditū, donasset sororis Berenices pre-
cibus, seruārum tamē longo tempore in custo-
dia. Quin C^r ea que pōst gestisti in republica,
satis declarant tuum uitā tuam reliquam, tuum
quod defectionis à Romanis autor cūmib⁹ tuis

fueris

fueris: id quod euidentibus argumentis paulò
pōst docēbimus. Nūc eiā alij Tiberiēses ppter
te accusandi sunt, et docēdus lector, q̄ neq; Ro-
manis, neq; regi fideles amici fueritis. Vrbīū Ga-
lileastrū maxime sunt Scpphoris et Tiberias tua
Iudee patria. Sed Scpphorita in mediterraneo re-
gionis sūti, q̄ habentes circa se viicos plurimos,
quoniam decreuerāt seruare fidem dominis, q̄
me excluserūt, q̄ edicto ueiuercrūt ne quis ciuiū
fuorū Iudeis militare audeat: utq; à me minus
sibi esset periculi, per fallacias induxerunt me
prius ut māribus urbem eorū cingerē. Quibus
absolutis praesidium sponte receperunt à Ceslio
Gallo ium gerente res in Syria, me contempto,
qui cum terrori eram caecis propriei potentiā.
Idem cū oppugnarētur Hierosolyma q̄ co-
mune gentis noſtra templum esset in periculo,
non miserunt suppeditas, ne uiderētur arma con-
tra Romanos sumere. Tua uero Iudee patria si-
za ad lacum Genesareticū, q̄ distans ab Hippo
triginta stadijs, sexaginta à Gadaris, à Scy-
shopoli centū q̄ uiginii, oppidis ditionis regia,
nulliq; vicina Iudaicarū urbiū, si uoluisset fa-
cile Romanis fidem seruare posuit: nam q̄ pu-
blicè q̄ priuatis nobis eras armorum copia.
Quod si ego tunc in causa fuis, ne tu Iudee dicis,
quis fuist postea? nam me scis priusquam oppu-
gnarētur Hierosolyma in Romanorū potestate
uenisse, q̄ ni capta Iotapata castellaq; multa
alia,

dia, maliusq; Galileorū absionptos pugnū na-
rūs. Tunc igitur oportebat uos nihil amplius à
me timenes arma projcere, et regi ac Romanis
accedere, siquidem nō ultrò, sed coactos id bel-
lum suscepisse uos dicitū. At uos exspectastis
donec Vespasianus ad mœnia uestra omnes ad-
moneres copias, ac ium dem̄ omnia arma posuitis
meū periculi: immo expugnanda erat uestra
civitas, nisi rex excusata uestra fideleitia impe-
trasset nobis à Vespasiano ueniā. Non mea igit-
ur est culpa, sed uestra qui hostiles gessistis a-
nimis. An non meministis, quoties uictoria de
uobis poritus, neminem interficerim? Vos uero
dissidētes inter uos nō propter regis aut Roma-
norū studium, sed propter uestrā malitiam,
cūniū ocluaginta quinq; cines occidistis, quo
ēpore ego à Romanis oppugnabar in Iotapa-
eis. Quid? an non in Hierosolymitana obsidione
recensua sunt Tiberiensū duo millia, qui par-
tim ceciderūt, partim uini capiti sunt? An ideo
te hostem suisse negabis, quia ium ad regē per-
fugeras? Nequi hoc ipsum te fecisse aio à me
perterritū. Dicis me esse malum hominē. Quid
enī capitis per Vespasianū dānato rex Agri-
ppa remisiū suppliciū: Et cū te magna pe-
culia donasset, iterum aeq; ierum conieciū in
uincula, totiesq; egit in exilium: semel etiam
quem ipse duci iusseras, revocari à morte mo-
rui Berenices sororis sua precibus. Postea tot-
ties im

zies in maleficijs deprehensum cum te preposuisset scribendis epistolis, ut cōperit hic quoq; se mala fide rem agere, in conspectū suum uenire prohibuit. Sed in hac diligentius inquirere desino. Ceterū tuam demiror impudentiā, quā assenseret omnibus qui hoc argumentū scripserunt te id tractasse melius, cum ne hoc ipsum quidem scias, quid in Galilaea gestum sit. Eras enim cum apud regē in Beryto, ac ne Iotapata quidē oppugnationē cognouisti, aut quomodo me oppugnatus gesserim potuisse discere, quando nemo superstes fuit qui tibi renuntiare ualuerit. Sed forte dices, te exactè prescripsisse qua circa Hierosolyma gesta sunt. Et qui potuisti, cum nec ei bello interfueris, nec legeris Vespasiani commenarios. Non legisse te autem hinc coniūcio, quia scripsisti cōtrarium. Quod si confidis te scripsisse melius omnibus, cur uino Vespaiano ac Tito quorum auspicijs id bellū gerum est, et Agrippa superstite cognatisq; eius miris Gracarum literarū peritisimis, non editisti tuam historiā? Ante uiginti enim annos eam scripseras, et poteras à cōscījs habere testimoniū. Nunc postquam illā nō sune inter nos amplius, nec putas esse qui coarguar, ausus es lōbrum edere. At non sic ego, neq; meis scriptis timui: sed ipsis opus id imperatoribus tradidi, cum adhuc recens id bellum penè uerfareetur in hominum oculis. Conscius enim mihi erat

uicissim

scrutatis seruare per omnia, unde speratum re-
fimonii consequens sum. Quin et alijs mali-
sis mox communicans eam historiam, quorum
nonnulli bello interfuerant, sicut rex Agrippa,
et cognati eius aliquot. ipse sane Tiberius impe-
rator adeo è solis illis libris cognitionem eam
rerum homines petere voluit, ut sua manu sub-
scriptos in bibliotheca publicari inservit. Rex
autem Agrippa septuaginta duas ad me dedit
epistolas, testimonium veritatis ferentes, quarum
duas subieci, ut ex ipsis rem tibi cognoscere li-
ceat. Rex Agrippa Iosepho suo charissimo
salutem. Perlibenter legi suum librū, in quo
mihi uideris accuratus hoc scriptissime quam ce-
teri. Quare et reliquum mihi miserio. Vale
mi charissime. Rex Agrippa Iosepho suo
charissimo salutem. Ex eius scriptis mihi uide-
tur non esse opus ut de me discas aliquid. At-
ramen ubi conuenerimus, corām te docebo que-
dam qua nescias. Sic ille absolute mea historia
de ueritate fuit testis, non assenteō: neq; enim
ideum decuit: non item per irrefationē, ut tu for-
tasse dicturus es: mulum enim ab eo absunt ual-
lis ingenij prauitas: sed in hoc tamen, ut ipsius
testimonio lectori commendaretur scriptorum
meorum ueritas. Et hec quidem ad Instū ne-
cessariō dicta sine haclenbus. Ego porro compon-
suis rebus iurbaris Tiberiensium, aduocati a-
amicorum concilium, consuleatus quid cum

Ioan

Ioanne agendum sū. Placuit autē omnibus, ne
 armatis universis Galdeorū copijs illum inua-
 derem, & pœnas de eo sumere, tanquā autore
 eotius disfidij. Mihi tamē non probabatur hac
 sententia, quod malle sine cede tumultibus illis
 finem imponere. Quapropter iussi eos omnem
 adhibere diligentiam, ne scirentur nomina Ioan-
 nem seclaneum. Quo facto, & cōperso quinā
 essent hi homines, edictum proposui, quo data
 fide inuitabam omnes eius factionis, qui modò
 resipisceret, ad amicitiam: prescripto uiginti die-
 rum termino his qui suis rebus uellere cōsule-
 re. Alioqui si in armis permanerent, minabar
 me incensis eorum adibus facultates daturum
 in pradam populo. His auditis illi non medio-
 criter perterriti Ioannus deferunt, & inermes
 ad me uenerunt numero quattuor millia: soli au-
 tem apud eum manserunt cīnus ipsius, & mille
 quingenti mereenarij Tyrij. Atq; hac arte ui-
 elus ame ille posthac in patria mea se conser-
 nuit. Sub idē tēpus Sepphorita ausi sunt arma
 sumere, freti firmitate mœniū, & quod me ui-
 derent dislineri rebus alijs. Itaq; mēritū ad Ce-
 stium Gallum tunc Syria praesidem, rogātes ua-
 ne ipse citò ciuitatē occupet, uane sedic missas
 eō praesidium. Gallus uero uenturū quidem se
 promissū, sed nō significans quo tēpore. At ego
 id sentiens cum copijs in eos feci imperium, &
 urbē expugnani forteor. Hanc occasiōē Gal-
 lai

Lai nocti. Et rati uenisse tempus exsatiandi quibus
 et Sephorias prosequeretur odia, uide-
 banur funditus deleturi tam urbe quam inco-
 las. Irruentes igitur in vacuas ades ignis ini-
 ciunt, nam homines mei in arcē refugēt. Di-
 ripiebantur auctem omnia, et nullū modū fa-
 ciebant depradandi cognatos homines. Hoc a-
 nimaduersens, et magno dolore affectus insi-
 eos desinere, admonens nefas esse ad eum modū
 tractare eiusdem tribus homines. Postquam uero
 neq; precibus neq; imperio coerceri poterant
 pregrauiibus odys, mandauit amicorū fidissi-
 mis, ne rumore spargeret, diversa parte irrupi-
 se Romanorū ualidum exercitū. Id autē feci, ne
 sic represso Galilaorū imperio, scrueletur Sep-
 phoritarū ciuitas. Et bene hoc stratagema ces-
 su, quando territi tali nuncio relictis rapinis,
 circumspiciebant quō fugerent, prasertim cum
 uiderent me ducē idem facere. Ad confirmen-
 dum enim rumorē simulabam me pariter me-
 tuere. Ita Sephorica meo cōmēto praet̄ spem
 seruati sunt. Sed et Tiberias minimū quin di-
 ripereetur abfuit ob causam huiusmodi: Prima-
 ry quidam senatores scripserunt regi, rogantes
 ut ueniens ciuitatē recipereet. Rescripsit ille uen-
 erum se propediem, et euidam suo cubicula-
 rivo nomine Crispo genere Iudeo liberis ad Ti-
 berienses perserendas tradidit. Hunc in itinere
 agnium et comprehensum ad me perstraxe-

runt Galilei: moxq; re cognita uniuersa multitudine arma corripit. Postridie vero multi confluentes audiq; uenerunt Asochim, quò tunc disuiceram, uociferando proditricem esse & regis amicam Tiberiadem: postulabaniq; ne permitterem eos illò profectos funditus ciuitatem dirue-re: & alioquin Tiberienses nō minus quam Sephoritas oderant. Mihi interim non ueniebat inuentum quomodo eam ciuitatem iratis Galileis eriperem. Nam literas regē uocantes scriptas ab eis inficiari non poteram, manifestè arguente eos rescripto regio. Itaq; cùm diu tacitus mecum cogitasse, Tiberienses, inquam, peccasse & ipse facere: neq; obſistā quo minus uobis prede sint. Attamen cum iudicio facienda sunt talia. Non enim soli Tiberienses libertatis nostra proditores sunt, sed multi praeterea Galileorū nobilissimi. Expectandum est dum fontes inquisitione facta comperiam, & cum demum poteritis omnes simul tractare pro meritis. Hac loquuntur persuasi multitudini, moxq; sedati dispersi sunt. Nunquam autē illum regis cùm conieciſsem in uincula, post paucos dies necessariam quandā profectionem simulans, clam accisum monui, ut militem suum custodem obrueret pœnulis, atq; ita ad regem fugeret. Tiberias autē iam iecrum conscientia in extremo excidij periculo, meo stratage mare seruata est. Eodem tempore Bafius Pisti filius ad regem perfugit me infcio: causa autem

fugiendi fait hac: Cum primum nasceretur bellum Iudaicū, Tiberienſes decreuerant regi patrē, & à Romanis nō deficere. Iustus vero per-
 suasit eos arma capere, sperās rebus turbatis in-
 nasuram se patria tyrannidem. Non tamen af-
 secutus est quod concupiit. Nam ex Galilæi Th-
 berienſibus infensi recordatione corū qua cum
 bellum ab eis passi fuerant, non sinebant Iustum
 potiri gubernaculū: Ex ego cū potestate misserim
 in Galileam à Hierosolymano populo, sapientia
 mea adeò accendebar, ut uix a nece tempera-
 rem, non ferens Iusti sceleratum ingenium. Ille
 igitur ueritus ne ira tandem in cedim prouinciam
 peret, ad regem se contulit, sperans commodiūs
 & securius apud eum se posse degere. Seppho-
 rite autem praeor opinionē elapsi e priore peri-
 enlo, iterum ad Cestium Gallum misserunt, ro-
 gantes ne ocius ciuitatem caperet, aut mitteret
 aliquam manum milīum, qua incursiones ho-
 stium reprimere: nec prius desisterūt, quām illo
 missione equites & pedites bene multis, noctu
 eos reciperent. Vastatis deinde circum uiciniis
 agris à Rom. exercitu, collectis meis militibus
 acni in Garifinā, ubi posuisse castris uiginti sta-
 diorum intervallo procul à Sepphori, noctu af-
 fulsum feci ad moenia: cumq; per scalas evanis-
 sent in ea multi milites, bona urbis partē in po-
 teſtate habui. Sed paulo post coacti properer lo-
 corum ignorāiam receperimus, occisis duodecim

dom

Roman. pedibus et duobus equitibus, præterq; Sepphoriarum paucis aliquot: ipsi uero unum solum desiderauimus. Aliquanto post in planicie conseruo prælio cum equitibus, diu repugnantes foriter, tandem profligati sumus: circumueni enim me à Romanis, nostri erga uicerunt eo casu territi. In ea pugna cecidit Iustus unus meorum satellitū, qui olim in regio satellitio fuerat. Per idem scipio uenerare regie copie, peditum simul ex equitu, ducentes Sila prefecto regis satellitū: hic ad quintū stadium procul à Iuliade castris munitis stationes militum disposuit per vias, eamque fere Cana, queq; in castellum Gamala, ut corrum locorū habitatoribus comedamus intercluderet. Quo audito misi eò duo milia milium cum prefecto Hieremias: qui positis prope Jordancem amnem castris à Iuliade interuerso stadij, nihil præter habitationes quasdam fecerunt, donec ipse ad eos ueni cum tribus militum milibus. Sequenti uero die celatis prius insidijs in ualle quadam non longe à castris hostium, prouocabam ad pugnam regios, mādato ut nostri simulata fugia ad locū infessum sequentes periret, id quod factum est. Sila enim ratus nostros sedulo fugere, eò prouectus est, ut à ergo habere militem locatum in insidijs, quod eius copias malde serrnit. Tum ego celeriter cōversus in uasi regios, ex in fugam cōpuli: fuisseq; potius ea die insigni uictoria, nisi fore una quedam male

*inuidisset nostris conariibus. E quin enim ex quo
 pugnabam in cornosum quedam locum delatus
 una mecum prolapsus est: quo casu conatus ma-
 nus articulis, deportatus sum in vicum Cepha-
 nom: id auditum a meis renocavit eos a perfe-
 quendis hostibus, quod nulde solliciti essent, ne-
 quid durius mihi accideret. Accitis igitur me-
 dicis, ex curata manu, mansi ibi eam diem cor-
 repus febre etiam: deinde ex medicorum senen-
 tia noctu translatus sum Taricheas. Quod ubi
 Sile ex regis est cognitum, rursum eis animos ad-
 didit: ex quia negligentius custodiri castra an-
 dierant, noctu trans Iordanem collocata in insidiis
 turma equitum, diluculo provocaverunt nostros
 ad pratum. Quibus non defraudentibus ex pro-
 gressis in planiciem, coorti è latebris equites tur-
 bas nostrorum ordinibus coegerunt eos fugere:
 imperfectisq; sex tanquam è nostris reliquerunt im-
 perfectam uictoram: audito enim quosdam mil-
 ites aduetos esse per lacum à Taricheis Iuliada,
 metu cecinerunt receperunt. Non multo autem post
 Vespasianus comitante Agrippa rege Tyrum
 peruenit, ubi clamores Tyriorum in regem coorti
 sunt, hostem suum, simal ex Romanorum appellan-
 tibus: ducem enim eius militia Philippum
 prodidisse Hierosolymis regiam, et Romanorum
 in ea praesidium, idq; factum iussu regis ipsius.
 Vespasianus autem obiurgata Tyriorum impu-
 densia, quod mirum dignitate regia sublimem ex-*

Roma

Romanorū amicum, afficerent consumelij: ipsi
regi suasit missere Philippum Romanum ad red-
dendam rationē eorum quae gesta sint. Sed Phi-
lippus in conspectū Neroni nō uenit: cūm enim
offendisset eum laborantē extremo periculo pro-
prier bella ciuilia, retro ad regem reuersus est.
Postquā autem Ptolemaidem Vespasianus atti-
git, Decapolisanorū primaces magnis clamori-
bus Iustum deferebant, quod uicos eorū incen-
derint: quamobrem ille regi eum dedidit, ut sub-
ditis ipsius parsas lueret: rex uero imperatore
in scio coniecit hominē in vincula, ut iam anē
diximus. Tum Sepphoris obuiam progressi sa-
lurato Vespasiano presidiū ab eo accepere duce
Placido, cum quibus mihi negotium fuit donec
ipse imperator uenie in Galilam. De cuius ad-
uenientia, & quomodo post primum ad Taricheas
conflictum recepi me Iotapata, atq; ibi post lon-
gam oppugnationē uimus captus sum, quomo-
dū soluisse, quaq; gessumus Iudaici belli tem-
pore, hac omnia in libris de eo bello conscriptis
narravimus. Nunc memorāda uidetur & ille
qua in eis libris non diximus, duntaxat qua ad
uitam nostrā pereinēt. Expugnatis Iotapatis in
Romanorū potestatē redactus, afferuabat suam
diligentia, in honore tamē à Vespasiano ha-
bitus, cuius etiam iussu duxi captiuā quendam
uirginem Cesariensem patria: h.ec non diu me-
cum manū: sed me soluto, et in comitatu impe-

ratio herente, abiit Alexandriam. Ab eam
uxorem duxi Alexandria, et inde cum Tito
missus sum Elio Polyma, ubi saepe transi-
culis adiij. Indeis magnopere conciliaveri co-
pere, ut assicrent suppicio, et Romanos
aliqua clades accideret, mea prodigiis impun-
tibus, et imperatori cōincire oclausumib.
ut proditorem tolleret. At Titus non ignorau-
belli uiciitudinū, importunas militā sacrificia-
tiones trāsmitebat sileneio. Urbe deinde ui ca-
pta, saepe horatus est me, ut ex ruiniis patria
quicquid uellem sumere, dans mihi hoc faciūdū
licētiam. Ego uero collapsa patria nihil ad con-
solacionem mearū calamitatū duxi poēsū, quā
poscere libera corpora, qua uā cum sacris no-
luminibus libenter mihi ab imperatore cōcessa
sunt. Non multo pōst et frater cū amicis quin-
quaginta nūhi deprecatori donatus est: in tem-
plū etiam ingressus permisso illius, cūm inue-
nissim ibi inclusam magnā malierū et puer-
rum malitudinē, quotquot ex eis amicorū meo-
rum et familiarū esse cōperi, eripui omnes cir-
citer centum et quinquaginta numero: quos ne
recio quidem accepto dimisi in pristinū statum
redditos. Missus deinde à Tito Cæsare cum Ce-
reali et mille equitibus in uicū qui Thecoa di-
citur, ad considerandū an locus esset castris ido-
neus, cūm illinc reuertens uidere multos captiu-
uos in crucem suffixos, et in his eres mihi quon-
dam

ãam familiares agnoscere, uehem̄ter indolui.
 Et cū lacrymia accedens indicuī rem Tito: quā
 exēstigio ius̄sit demptos curari diligentissime:
 horum duo inter medicorū manus exhaluerent
 animam, tertius uero superuixit. Compositis de-
 inde Iudea rebus Tieus conūciens rus quod ha-
 bebam circa Hierosolyma mihi fore inutile, pro-
 pter milites Romanos, qui ibi relinquendi erant
 ad regionis custodiendam, alia predia mihi donauit
 in campestribus, et repeterunt Romam, honoris
 causa nauigationis me assump̄it socium. Ut ue-
 rō in urbem peruenimus, mulcet Vespasianus me
 dignatus est benefic̄is: nam donatum ciuitatis
 iure diversari ius̄sit in edibus, quas ipse ante-
 quam imperator fieret habita uerat, pensioneq;
 honoraria annua, nihil de benignitate subtra-
 hens donec uiueret, id quod periculū mihi con-
 ciliante per mea gentis inuidiam. Iudeas enim
 quidā Ionathas nomine sumuleu apud Cyrenes
 excitato, et collectis indigenarum duobus mili-
 bus, illis quidem auctor fuit exitū: ipse uero nin-
 elus ab eius proximā preside, et ad imperato-
 rem missus, aiebat à me sibi subm. iustitiae arma
 et pecunias: nec tamen Vespasiano suis mende-
 c̄is imposuit, sed damnatio luit pœnas capite.
 Post hæc et aljs inuidorū appetitus calumnias,
 omnes euasi Dei prouidētia: à Vespasiano pre-
 terētq; dono accepi in Iudea leuisundiu, quo tem-
 pore uxorem dimisi offensus incommodis eius

moribus, quamvis iam tres ex ea suscepissent liberos, quorum duo defuncti sunt, Hyrcano solo superflite. Post eam duxi aliam mulierem Cretensem Indeum genere, parentibus natam domino nobilissimis. Et moribus inter ceteras eximus, ne ex consuetu eius compri: ex hac duo mihi nati sunt filii. Inclusus grandior. Et post cum Simonides Agrippa cognomine, et huiusmodi quidem sunt res nostra domestica: mansie autem mihi perpetua Caesarum benevolentia. Nam defuncto Vespasiano Tius successor in eodem quo patre honore me semper habuit, nec ullis aduersum me accusationibus unquam credidit. Post hunc Domitianus maioribus eum me cunctavit honoribus: nam et accusatores meos Iudeos capite puniye, et scrum exauxilium filij meis pedagogum, meum calumniatorem, puniri mandauit: et quod est honorificissimum, immunitatem prediorum que in Iudea habeo, mihi concessit. Domitia porro Caesaris uxor unquam mihi bene facere destitit. Hac sunt que per omnem uitam à me gesta sunt, ex quibus qui uoles de moribus meis iudicet. Tibi autem Epaphrodite uirorum optime dedicato Antiquitatum toto contextu, hic in praeclariarum scribere desino.